Gemeinderatswahl am 26.05.201919

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02
001-02

Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Mandant : 01 Mandant 1 - NGD - Europa und Kommunal
Wohnbezirk : 001 Neckargemiind
AGS : 08226056 Neckargemind
Wahlbezirk : 001-02 001-02
Wahlberechtigte
ohne Sperrvermerk (Al): 855
mit Sperrvermerk (A2): 258
mit besond.Vermerk (A3): 0
Gesamt (A ) 1.113
Wahler (B ) : 516
mit Wahlschein (B1) : 0
Briefwahler (B2): 0]
ungiltig gliltig
Stimmzettel : 27 489
Einzelstimmen : 1.558 9.200
Wahlbeteiligung : 60,35 %

Wahlbezirk ist ungeprift, bitte Plausibilitatsprifung durchfihre
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Gemeinderatswahl am 26.05.201919

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02
001-02

Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Partei-Nr.: 001 FREIE WAHLER

101 Rehberger, Jirgen 319
102 Streib, Stephanie 172
103 Wachert, Steffen 271
104 Schafer, Michaela 123
105 Streib, Hermann 91
106 Reinwald, Regina 103
107 Dr. Rothe, Manfred 154
108 Arlt, Joachim o4
109 Dr. Gilbert, Walter 85
110 Bohm, Wolfgang 67
111 Dr. Jakobs, Arno 58
112 Schubert, Jirgen 94
113 Fritsch, Giuseppe 230
114 Sparenberg, Dirk 65
115 Streib, Karlheinz 99
116 Erles, Manuela 49
117 Witt-Herrmann, Sabrina 54
118 Kern, Martina 36
119 Wallstab, Horst Willi 32
120 Scholl, Karlheinz 89
121 Delacroix, Ulrike 107
Stimmen der Partei Insgesamt : 2.362
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Gemeinderatswahl am 26.05.201919

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02
001-02

Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Partei-Nr.: 002 CDU

201 Oppelt, Brigitte 223
202 Rupp, Klaus lel
203 Harant, Claudia 183
204 Wagner, Dirk 158
205 Schendzielorz, Philipp 138
206 Oppelt, Paul 141
207 Stahl, Andreas 221
208 Hohlwein, Ursula 47
209 Gundler, Silvia 52
210 Dr. Staritz, Sabine 51
211 Dr. Lainer, Monica 72
212 Stricker, Ingrid 77
213 Fabig, Sigrun 61
214 Hiutter, Rita 53
215 Dr. Keinert, Patrick 110
216 Ruf, Simon 31
217 Bernauer, Maximilian 137
218 Nohe-Weinert, Monika 26
219 Schippl, Daniel 50
220 Kirchner, Walter 31
221 wvon Reumont, Anne 115
222 Meyer, Markus 23
Stimmen der Partei Insgesamt : 2.161
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Gemeinderatswahl am 26.05.201919
Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02

001-02

Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Partei-Nr.: 003 SPD

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322

Hertel, Jens
Striegel, Sarah
Kramolisch, Tilmann
Yakpo-Wetzel, Cora
Keller, Dietmar
Cetto, Sophia
RothfuB, Christian
Timm, Michaela
Moriniere, Nicolas
Welser, Jorg

Beeck, Christian
Michaels, Ronny
Schewe, Thomas
Frese, Peter
Schimpf, Winfried
Oehne-Marquard, Anna-Magdalena
Baumann, Christian
Hornung, Matthias
Lehn, Markus
Bergstrasser, Joachim
Linier, Lillianne
Rupp, Britta

Stimmen der Partei
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180
119
146

85
130

Insgesamt : 1.761



Gemeinderatswahl am 26.05.201919

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02

001-02
Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Partei-Nr.: 004 GRUNE

401 Dr. Welter, Nele

402 Konrad, Felix

403 Groesser, Petra

404 Katzenstein, Hermann
405 Weber, Selina-Zoé

406 Schmitz, Thomas

407 GeiBler, Heike

408 Kania, Peter

409 Schlichtermann, Ilka
410 Holleber, Holly

411 Auer, Angelika

412 GeiBler, Stefan

413 Auer-Holleber, Hedwig
414 Koritzer, Michael

421 Inama-Knadblein, Alexandra
422 Gantner, Bernhard

Stimmen der Parteil
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Insgesamt : 2.453



Gemeinderatswahl am 26.05.201919

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-02
001-02

Ausdruck vom 27.05.19/18:47:46

Partei-Nr.: 005 DIE LINKE

501 La Licata, Marco 100
502 Kuchenmeister, Malte 89
503 Wicht, Nina 115
504 Endler, Noél 109
521 Zimmermann, Frank 15
522 Lorenz, Anja Ruth 16
523 Lorenz, Uwe 19
Stimmen der Partei Insgesamt : 463
Stimmen im Wahlbezirk Insgesamt : 9.200
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